EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1205.01/2025.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00001.20250331/0001-40  -  CONTRATO  Nº
1205.01/2025 - ORIGEM: Concorrência pública Nº 1004.01/2025 - CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARAÚ  -  CONTRATADA(O):  NOVO  CAMINHO
CONSTRUTORA LTDA - OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DA
SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAU, CONFORME PROJETO BÁSICO - VALOR
ADITIVADO: R$ 119.829,73 (cento e dezenove mil, oitocentos e vinte e nove reais e
setenta  e  três  centavos)  -  VALOR  ATUALIZADO:  R$  359.489,17  (trezentos  e
cinquenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e dezessete centavos) -
DATA DA ASSINATURA: 02 de julho de 2025.